
РОСЖЕЛДОР 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 

«Ростовский государственный университет путей сообщения» 

(ФГБОУ ВО РГУПС) 

филиал РГУПС в г. Туапсе 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» июля 2025г.                            № 104/ос 

г. Туапсе 

 

О комиссии по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов   

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом 

РГУПС от 22.08.2023 № 1300/ос, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов под моим председательством в 

следующем составе: 

Заместитель 

председателя комиссии: 

Стаматова А.В., главный бухгалтер. 

Члены комиссии:  Разгонова Т.А., преподаватель (секретарь 

пед.совета), 

 Диброва И.В., специалист по закупкам 

(председатель ППО), 

Равдугина Н.С., бухгалтер, 

Частухина Т.Н., преподаватель (председатель 

ПЦК), 

Секретарь комиссии: Хагурова Я.А., специалист по персоналу. 

2. Секретарю комиссии по противодействию коррупции в срок до 

25.08.2025 разработать и представить на утверждение директору филиала 

план мероприятий по противодействию коррупции на 2025-2026 учебный год, 

обеспечить размещение на официальном сайте филиала.  

3. Комиссии осуществлять деятельность в соответствии с Положением о 

комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденным приказом РГУПС от 22.08.2023 № 1300/ос и 

обеспечить выполнение Плана мероприятий по противодействию коррупции в 

филиале РГУПС в г. Туапсе.  

4. Ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в подразделениях филиала РГУПС в г. Туапсе оставляю за 

собой.  



5. Приказ от 27.08.2024 № 68/ос «О комиссии по противодействию 

коррупции и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим 

силу. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио директора филиала  

РГУПС в г. Туапсе                                                   А.А. Чумак 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

исп.: Хагурова Яна Александровна 

(86167) 2-88-13 


		2025-07-07T11:05:12+0300
	Чумак Анна Александровна




